
HEDEBO STRAND CAMPING HOLDING ApS

CVR-nr.: 33386966

Frederikshavnsvej 110
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2023

Eric David Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEDEBO STRAND CAMPING HOLDING ApS
Frederikshavnsvej 110
9300 Sæby

CVR-nr.: 33386966
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været investering i datterselskab, samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.384.258. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 24.189.942 og egenkapitalen er kr. 24.164.942.

Årets resultat anses igen for at være tilfredsstillende.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til den under resultatopgørelsen værende fordeling.

Koncernen omfatter selskabet og det 100% ejet datterselskab Hedebo Strand Camping ApS.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.625	-25.500
Resultat af ordinær primær drift		-24.625	-25.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.768.312	739.181
Andre finansielle indtægter		734.772	1.686.247
Øvrige finansielle omkostninger		-1.202.523	-1.397.201
Ordinært resultat før skat		1.275.936	1.002.727
Skat af årets resultat		108.322	-57.948
Årets resultat		1.384.258	944.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		784.258	344.779
I alt		1.384.258	944.779

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.887.151	8.118.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.887.151	8.118.840
Anlægsaktiver i alt		9.887.151	8.118.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.904.348	
Tilgodehavende skat		628.528	549.790
Tilgodehavender i alt		5.532.876	549.790
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.745.566	15.473.699
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.745.566	15.473.699
Likvide beholdninger		24.349	70.204
Omsætningsaktiver i alt		14.302.791	16.093.693
AKTIVER I ALT		24.189.942	24.212.533

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		23.364.942	22.580.685
Forslag til udbytte		600.000	600.000
Egenkapital i alt		24.164.942	23.380.685
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	805.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	26.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	831.848
Gældsforpligtelser i alt		25.000	831.848
PASSIVER I ALT		24.189.942	24.212.533

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.548.234
Kostpris ultimo	9.548.234
Nettoop-/nedskrivninger primo	-3.756.326
Andel i årets resultat	1.768.312
Udloddet udbytte	0
Nettoop-/nedskrivninger ultimo	-1.988.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.887.151

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedebo Strand Camping ApS, Frederikshavn	100%	9.887.151	1.768.312

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Hedebo Strand Camping ApS og hæfter for sambeskatningskatten.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1